様式第１号（第６条関係）

富山市マルチハビテーション推進事業補助金交付申請書

平成   年   月   日

（あて先）富山市長

              申請者 住  所

                  氏  名          ㊞

 富山市マルチハビテーション推進事業補助金の交付を受けたいので、

富山市マルチハビテーション推進事業補助金交付要綱第６条第１項の

規定により、次のとおり申請します。

記

１  交付申請額          円

２  添付書類   別紙１のとおり

別  紙  １

提出図書一覧表（補助金交付申請に必要となる図書等一覧表）

提出図書等  内容
確 認

欄

別 紙

２

申請内訳書  当該住宅の建設及び購入に関する概要

 添付書類等

 世帯全員の住民票

所得課税のわかる書類  源泉徴収票、納税証明書等

建 物 の 売 買 契 約 書 又 は 、

工事請負契約書

住宅の登記簿謄本

建 築 基 準 法 に 基 づ く 検 査

を 受 け た こ と が わ か る 書

類

３ 親 等 高 齢 者 が 富 山 市 市

内 在 住 の 場 合 の 上 乗 せ 助

成 を 受 け る 場 合 は 、 該 当

要件のわかる書類

該 当 者 と 関 係 の わ か る 戸 籍 謄 本 等 及 び

該当者の住民票

市長が必要と認める書類

別紙  ２

申請内訳書

住宅所有者住所

〒    －

℡    －     －

フリガナ   生年月日

住宅所有者氏名       年   月   日

当該住宅の取得に伴う登記年

月日
年   月   日

住宅の種類
１．戸建て住宅（新築）       ２．戸建て住宅（中古）

３．共同住宅（新築）     ４．共同住宅（中古）

別紙  ３

誓約書及び同意書

    年   月   日

（宛先）富山市長

                申請者住所

                   氏名          ㊞

 このたび、富山市マルチハビテーション推進事業補助金交付要綱第６

条に基づいて、交付申請するにあたり、以下の事を誓約及び同意し、違

背したときは、交付決定についての取り消しを受け、当該補助金の返還

を行うことを承諾いたします。

記

１ . 補助金交付決定通知日から三年間は、補助該当住戸を、他者へ転売

及び賃貸しないことを誓約します。

２．次の各号のいずれにも該当していないことを誓約します。

（１） 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）、都市計画法（昭

和４３年法律第１００号）その他本市のまちづくりに関す

る条例等の規定により受けた必要な措置を講ずるための指

導又は勧告に従っていない者で、当該指導又は勧告に従わ

ないことにつき正当な理由がないと市長が認める者

（２）  暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成

３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団 (以下、

「暴力団」という。）及び同法第２条第６号に規定する暴力

団員（以下、「暴力団員」という。）

（３） 暴力団員が事業主又は役員となっている事業者

 （４） 暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有す

ると認められる者

３．補助対象住宅における上下水道名義人、使用量及び居住状況につ

いて、担当市職員が確認することに同意します。